
UCHWAŁA NR XXIV/224/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270 i Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 i poz. 584) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXI/197/2021 Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 518) zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXI/197/2021 Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 518) zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 15 836 690,89 zł, z tego: 

a) planowane dochody bieżące – 10 838 979,89 zł, 

b) planowane dochody majątkowe – 4 997 711,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem – 16 342 969,89 zł, z tego: 

a) planowane wydatki bieżące – 10 836 790,89 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe – 5 506 179,00 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 62 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 62 000,00

0,00 0,00

0,00 62 000,00

758 0,00 49 428,00

0,00 0,00

75801 0,00 49 428,00

0,00 0,00

0,00 49 428,00

razem: 0,00 111 428,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/224/2022 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 62 000,00

Różne rozliczenia 4 023 290,00 4 072 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 556 948,00 1 606 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 556 948,00 1 606 376,00

29 520,00 29 520,00

bieżące 8 508 889,45 8 620 317,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 480,00 120 480,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 4 997 711,00 4 997 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 2 218 662,44 2 218 662,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 111 428,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 725 262,89 15 836 690,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 000,00 150 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 519,00 37 519,00 37 519,00 23 497,00 14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 519,00 79 519,00 79 519,00 23 497,00 56 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 022,00 14 022,00 14 022,00 0,00 14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 522,00 21 522,00 21 522,00 0,00 21 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 022,00 14 022,00 14 022,00 0,00 14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 022,00 14 022,00 14 022,00 0,00 14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 497,00 23 497,00 23 497,00 23 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 997,00 30 997,00 30 997,00 23 497,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 497,00 23 497,00 23 497,00 23 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 497,00 23 497,00 23 497,00 23 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

01044
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4390

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii po zmianach 0,00

przed 0,00

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

4 17

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/224/2022 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 30 czerwca 2022 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetowych

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 1



3 190 200,00 170 200,00 170 200,00 0,00 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00

-14 022,00 -14 022,00 -14 022,00 0,00 -14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 178,00 218 178,00 218 178,00 0,00 218 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00

3 190 200,00 170 200,00 170 200,00 0,00 170 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00

-14 022,00 -14 022,00 -14 022,00 0,00 -14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 178,00 218 178,00 218 178,00 0,00 218 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 022,00 -14 022,00 -14 022,00 0,00 -14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 978,00 35 978,00 35 978,00 0,00 35 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 833,00 517 853,00 517 853,00 0,00 517 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 980,00 2 182 980,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 833,00 513 853,00 513 853,00 0,00 513 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 980,00 2 182 980,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 240,00 59 240,00 59 240,00 0,00 59 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 712,00 -17 712,00 -17 712,00 0,00 -17 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 528,00 41 528,00 41 528,00 0,00 41 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 040,00 59 040,00 59 040,00 0,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 712,00 -17 712,00 -17 712,00 0,00 -17 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 328,00 41 328,00 41 328,00 0,00 41 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 040,00 59 040,00 59 040,00 0,00 59 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 712,00 -17 712,00 -17 712,00 0,00 -17 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 328,00 41 328,00 41 328,00 0,00 41 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 161,45 1 963 641,45 1 851 801,45 1 612 941,00 238 860,45 0,00 41 360,00 70 480,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00

-6 479,00 -6 479,00 -6 479,00 -6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 986 682,45 1 957 162,45 1 845 322,45 1 606 462,00 238 860,45 0,00 41 360,00 70 480,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00

1 743 307,00 1 743 307,00 1 737 947,00 1 549 792,00 188 155,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 479,00 -6 479,00 -6 479,00 -6 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 736 828,00 1 736 828,00 1 731 468,00 1 543 313,00 188 155,00 0,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 208 250,00 1 208 250,00 1 208 250,00 1 208 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 918,00 -4 918,00 -4 918,00 -4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 332,00 1 203 332,00 1 203 332,00 1 203 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 783,00 215 783,00 215 783,00 215 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-694,00 -694,00 -694,00 -694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 089,00 215 089,00 215 089,00 215 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

przed 29 520,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 29 520,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed 0,00

71004

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego
po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszeni 0,00

przed 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

przed 0,00

zwiększenie 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 2



21 241,00 21 241,00 21 241,00 21 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-867,00 -867,00 -867,00 -867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 374,00 20 374,00 20 374,00 20 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 421,00 179 421,00 173 321,00 40 087,00 133 234,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694,00 694,00 694,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 115,00 180 115,00 174 015,00 40 087,00 133 928,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

106 941,00 106 941,00 100 841,00 40 087,00 60 754,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694,00 694,00 694,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 635,00 107 635,00 101 535,00 40 087,00 61 448,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694,00 694,00 694,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 894,00 3 894,00 3 894,00 0,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 021 107,00 3 021 107,00 2 932 441,00 2 370 986,00 561 455,00 0,00 88 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 428,00 49 428,00 47 266,00 47 266,00 0,00 0,00 2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070 535,00 3 070 535,00 2 979 707,00 2 418 252,00 561 455,00 0,00 90 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973 518,00 1 973 518,00 1 916 750,00 1 664 278,00 252 472,00 0,00 56 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 637,00 44 637,00 42 840,00 42 840,00 0,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018 155,00 2 018 155,00 1 959 590,00 1 707 118,00 252 472,00 0,00 58 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 768,00 56 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 565,00 58 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 340,00 240 340,00 240 340,00 240 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 385,00 6 385,00 6 385,00 6 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 725,00 246 725,00 246 725,00 246 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 435,00 34 435,00 34 435,00 34 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915,00 915,00 915,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 350,00 35 350,00 35 350,00 35 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 205,00 886 205,00 886 205,00 886 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 540,00 35 540,00 35 540,00 35 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 745,00 921 745,00 921 745,00 921 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 520,00 263 520,00 253 541,00 173 442,00 80 099,00 0,00 9 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 791,00 4 791,00 4 426,00 4 426,00 0,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 311,00 268 311,00 257 967,00 177 868,00 80 099,00 0,00 10 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 979,00 9 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 344,00 10 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 951,00 25 951,00 25 951,00 25 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686,00 686,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 637,00 26 637,00 26 637,00 26 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718,00 3 718,00 3 718,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,00 3 810,00 3 810,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszeni 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed 0,00

zwiększenie 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed 0,00

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00
75412

Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

zmniejszeni 0,00

przed 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed 0,00

zwiększenie 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 3



131 273,00 131 273,00 131 273,00 131 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648,00 3 648,00 3 648,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 921,00 134 921,00 134 921,00 134 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 776,00 644 776,00 644 776,00 46 873,00 597 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 776,00 648 776,00 648 776,00 46 873,00 601 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

235 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 450,00 7 450,00 7 450,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 970 035,45 8 503 856,45 7 268 251,45 4 442 672,00 2 825 579,45 637 228,00 457 937,00 120 480,00 0,00 19 960,00 5 466 179,00 5 466 179,00 0,00 0,00

-44 663,00 -44 663,00 -44 663,00 -6 479,00 -38 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 091,00 156 091,00 153 929,00 70 763,00 83 166,00 0,00 2 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 081 463,45 8 615 284,45 7 377 517,45 4 506 956,00 2 870 561,45 637 228,00 460 099,00 120 480,00 0,00 19 960,00 5 466 179,00 5 466 179,00 0,00 0,00

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

250 410,00 250 410,00 4 910,00 0,00 4 910,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 024,00 -1 024,00 -1 024,00 0,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 410,00 250 410,00 4 910,00 1 024,00 3 886,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 410,00 250 410,00 4 910,00 0,00 4 910,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 024,00 -1 024,00 -1 024,00 0,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 410,00 250 410,00 4 910,00 1 024,00 3 886,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszeni 0,00

przed 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed 0,00

zwiększenie 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

0,00

4 17

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

§

/

grupa

852 Pomoc społeczna

po zmianach

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Rozdzi

ał

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

przed 29 520,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 29 520,00

przed 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 4



3 491,00 3 491,00 3 491,00 0,00 3 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 024,00 -1 024,00 -1 024,00 0,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467,00 2 467,00 2 467,00 0,00 2 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216 706,44 2 216 706,44 468 889,44 113 907,43 354 982,01 0,00 1 747 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 024,00 -1 024,00 -1 024,00 0,00 -1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216 706,44 2 216 706,44 468 889,44 114 931,43 353 958,01 0,00 1 747 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed 0,00

zmniejszeni 0,00

zwiększenie 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3

Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie
Kwota dotacji 

celowej

Kwota dotacji 

podmiotowej

1 2 3 4 5 6 7

I. 54 800,00 627 228,00

1. 600 60004 2710

Powiat Hajnowski - Świadczenie usług w zakresie

publicznego transportu zbiorowego o charakterze

użyteczności publicznej w okresie od dnia 04.04.2022 r. do dnia 

30.06.2022 r. na linii komunikacyjnej: Kleszczele - Hajnówka

4 800,00

2. 600 60014 6300

Powiat Hajnowski - Opracowanie dokumentacji technicznej na 

rozbudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1777 B - ul. 

Kleszczelowska długości około 850 mb. w miejscowości 

Dobrowoda.

40 000,00 0,00

3. 754 75411 6170
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Hajnówce - 

dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu operacyjnego.
10 000,00 0,00

4. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach 0,00 537 417,00

5. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Kleszczelach 0,00 89 811,00

II. 10 000,00 0,00

1. 921 92195 2360

Wsparcie przedsięwzięć o charakterze lokalnym w zakresie 

kultury poprzez organizowanie festiwali, przeglądów i innych form 

wzbogacających ofertę kulturalną.

5 000,00 0,00

2. 926 92695 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 000,00 0,00

III. 64 800,00 627 228,00

do uchwały Nr XXIV/224/2022

OGÓŁEM PLANOWANE DOTACJE:

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2022 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego:

"Załącznik Nr 5"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXIV/224/2022

Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Dochody (zł) Wydatki (zł)

1 2 3 4 5 6

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 113 520,00 113 520,00

80104 Przedszkole 7 020,00 7 020,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
7 020,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 520,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych i książek 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

80148
Stołówki szkolne i przedszkolne (przy Szkole 

Podstawowej)
106 500,00 106 500,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

30 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00 0,00

0920 Wpływy z z pozostałych odsetek 100,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
7 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 400,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 100,00

0,00 0,00

Stan środków obrotowych na początek roku

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2022 r.

Stan środków obrotowych na koniec roku

"Załącznik Nr 6"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXIV/224/2022 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

W załączniku Nr 1 „Zmiany w planie dochodów na 2022r.” i Nr 2 „Zmiany w planie wydatków na 
2022r.”wprowadzono następujące zmiany: 

1. Zwiększono plan dochodów na realizację zadań własnych w Dz. 758 rozdz. 75801 o kwotę 49.428,00 zł, 
zwiększając jednocześnie planowane wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w Dz. 801 rozdz. 
80101 o kwotę 44.637,00 zł i rozdz. 80107 o kwotę 4.791,00 zł w związku z zwiększeniem części oświatowej 
subwencji ogólnej na 2022 r. przeznaczonej na realizację podwyżek wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 
2022 r., zgodnie z pismem Ministra Finansów oznaczonego ST3.4750.17.2022.1.g z dnia 14 czerwca 2022 r.; 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych w Dz. 600 rozdz. 60016 o kwotę 62.000,00 zł w 
związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań związanych ze zwalczaniem negatywnych skutków 
kryzysu w obszarze przygranicznym na terenie Gminy Kleszczele, zgodnie z umową Nr DIT-I.8031.20.2022 
zawartą w dniu 09.06.2022 r. pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Kleszczele; 

3. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną kwotę 
planowanych wydatków – zwiększono, jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 45.687,00 zł, z 
tego: 

 w Dz. 010 rozdz. 01043 zwiększono plan wydatków w kwocie 14.022,00 zł na zakup usług obejmujących 
wykonanie analizy ryzyka dla 3 ujęć wody zlokalizowanych w gminie Kleszczele, zmniejszając w 
jednakowej kwocie planowane wydatki na zakup usług pozostałych w rozdz. 60016. 

 w Dz. 010 rozdz. 01044 wprowadzono plan wydatków w kwocie 23.497,00 zł na wynagrodzenie 
bezosobowe z tytułu umowy o dzieło, w tym na opracowanie programu funkcjonalno–użytkowego 
rozbudowy i przebudowy oczyszczalni ścieków przy ul. Sienkiewicza w Kleszczelachw kwocie 18.579,00 
zł oraz na wykonanie operatu wodnoprawnego na szczególne korzystanie z wód – wprowadzenie 
oczyszczonych ścieków bytowych z miejskiej oczyszczalni ścieków w Kleszczelach do rzeki Nurzec w 
kwocie 4.918,00 zł, zmniejszając planowane wydatki w rozdz. 70004 na opracowanie planu 
zagospodarowania przestrzennego w kwocie 17.712,00 zł,w rozdz. 75023 na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń w kwocie 5.785,00 zł, 

 w Dz. 754 rozdz. 75412 zwiększono plan wydatków o 694,00 zł na zakup usług zdrowotnych – badań 
lekarskich członków OSP, zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki w rozdz. 75023 na 
wynagrodzenia, 

 w Dz. 852 rozdz.85295 zwiększono plan wydatków o 1.024,00 zł na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń z tytułu obsługi wypłat dodatków osłonowych, zmniejszając w jednakowej kwocie 
planowane wydatki na zakup usług pozostałych, 

 w Dz. 900 rozdz.90095 zwiększono planowane wydatki o 6.450,00 zł na opłatę składki ubezpieczenia 
(OC, AC, NW) zakupionego samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób na wózkach 
inwalidzkich, zmniejszając planowane wydatki w kwocie 2.450,00 w tym samym rozdz. na zakup 
materiałów oraz zmniejszając plan wydatków 4.000,00 zł w rozdz. 70095. 

4. W wyniku dokonanych zmian,plan dochodów i wydatkówwzrósł o 111.428,00 zł, osiągając ostatecznie 
wartość: 

 planowane dochody – 15.836.690,89 zł, 
 planowane wydatki – 16.342.969,89 zł. 

W załączniku Nr 5 „Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2022 r.”, stanowiącym załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały,  zmieniono przeznaczenie dotacji dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Hajnówce zmieniając dotychczasowy zapis „- dofinansowanie zakupu nowego, ciężkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego.” na „- dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu operacyjnego.”. 

W załączniku Nr 6 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2022 r.”, stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, zwiększono plan 

dochodów i wydatków o 4.400,00 zł w związku z pozyskaniem przez Szkołę Podstawową w Kleszczelach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 1



środków finansowych z Fundacji im. Romana Czerneckiego w Warszawie na realizację programu „Edukacja, 

inspiracja”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A97643E4-825B-40DE-91BE-ACDA88DE2D7A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów
	Zalacznik 2 zmiany wydatków
	Zalacznik 3 Zestawienie kwot dotacji
	Zalacznik 4 Wyodrębnione rachunki
	Zalacznik 5 objaśnienia

		2022-06-30T00:00:00+0200
	Kleszczele Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




